& Bal. in l. fi. in pen. col. C. si ex fal. instru. & Ang. in l. libellorum. ff. de accusa. & Canonistæ in c. super his. extrā de accusat.

ADNOT. a ¶ Inferiorem. Adde tu & dic hoc uerū nisi ageret ad correctionem morum, & imponeret pœnitentiam. ita Cal. in tit. de accusa. consil. ij. & adde, quod libellus accusatorius in ciuili debet continere omnes solemnitates: scilicet loci, & temporis, que cōtinere debet in criminali. ita Ro. in consil. cxcj. Ber.

HIERO. In hac materia adde Salic. in l. pen. ubi ponit formā inscriptionis. Item in quantum dicunt hic Ang. & Augusti. quod inscriptio hodie non requiritur de consuetudine. adde quod idē tenet practicus Pap. in forma inquisitio. in glos. hæc est quædā inquisitio. j. col. uer. sed quid dices. Item ultra casus positos hic, in quibus non requiritur inscriptio, adde notabiliter Henricum boyce, in c. super literis. de accu. in j. & ij. col. ubi post antiquos ponit xj. casus, & Præpoc. post glo. in summa. ij. q. viij. & per Iacob. de bel. in sua practi. in rub. de inquisitio. j. col. uer. & intelligantur. ubi tenet, q̄ ubicunque cōmunitas, collegiū, seu uniuersitas, accusat, q̄ nō requiritur inscriptio. Sed quæro, in quibus casibus requiritur inscriptio, etiam si nō interueniat accusatio, & an sit nulla. & breuiter dicatis q̄ non, secundū cōmuniter in c. super his. de accus. extrā. de qua traditur per Doct. in l. pen. & fi. hic alleg. & ratio est, quia suppletur à lege, ut accusator intelligatur obligatus ad pœnā talionis, & ad prosequendam accusa. secundum gloss. & doct. libi: q̄ probatur per tex. quē ibi not. Bal. in l. his uerbis seq. ff. de adop. & in l.

j. in prin. C. de rei uxo. act. ubi omisio solēnitate, quæ suppletur à lege ipso iure, nunquā reddit actum ipso iure nullum. & ita declarat etiā do. Præpoc. c. ubi. s. col. iij. sed an ubi proceditur per denunciationē, requiratur inscriptio: uideatis singu. Henrici. boyce, in d. c. super his. de accusa. ubi ponit quid in accusatione, inquisitione, denunciatione, & exceptione.

7 Accusator dicit ius in carceribus sicut accusatus.

ANGELVS.

*** TERTIO** requiritur, ut ius dicitur in carceribus, ut sicut accusatus stat in carcere, ita accusans: & si non probat: possit postea sustinere similem pœnā, & sic ne pœna sit elusoria, ut est casus in l. fi. C. de accusat. quod intelligit esse uerū, quādo reus esset detentus: quia est tale delictū, q̄ non est fideiusoribus relaxandus. iuxta not. in l. j. ff. de cust. Ro. Aliis autē si reus nō cōpareret, accusator nō debet stare detentus plus quā reus: ut est casus in l. nullus. C. de exhiben. reis. Et idē si accusatio fiat de crimine, cuius pœna sit pecuniaria semper, & sic reus ueniret fideiusoribus relaxandus: quia posito q̄ accusator nō probet, & sic tenetur ad similitudinē supplicii: tamē sententiā poterit habere effectū, quāuis accusator nō sit detentus, cū præstet fideiusorē de accusatione prosequenda. arg. l. generaliter. C. de episcopo. & cle. & l. grege. §. post. ff. de fideiuf. & dicit d. Angel. hic, ista esse bene not. quia uidit multos peritos errare. Dicit tamē, q̄ licet accusator debeat stare detentus, unā cū malefactore: tamen relaxabitur liquidato delicto, licet adhuc lata nō sit sententiā: quia nō pōt amplius esse